
-i DZIENNIK URZĘDOWY I ■***J 
? WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO

Poznań, dnia 15 lipca 1987 r. Nr 5

T R E S C

Pozycja:

67 Uchwała Nr XIV/54/86 Gminnej Rady Narodowej w Kaź
mierzu z dnia 15 września 1986 r. w sprawie zatwierdze
nia miejscowego planu zagospodarowania terenów bu
downictwa mieszkaniowego jednorodzinnego w Kaźmie
rzu ulica Reja.

68 Uchwała Nr XIV/68/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Książu Wlkp. z dnia 17 grudnia 1986 r. w sprawie utwo
rzenia wspólnego Funduszu Gospodarki Gruntami i Gos
podarki Mieszkaniowej z Urzędem Miasta i Gminy w 
Śremie.

69 Uchwała Nr XIV/88/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Swarzędz z dnia 19 grudnia 1986r. w sprawie zatwier
dzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Swarzędz.

70 Uchwała Nr XV/67/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Grodzisk Wlkp. z dnia 22 grudnia 1986 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego gminy Grodzisk Wlkp.

71 Uchwała Nr XVII/77/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Kórniku z dnia 31 marca 1987 r. w sprawie aktuali
zacji miejscowego planu szczegółowego zagospodarowa
nia przestrzennego terenów budownictwa mieszkaniowe
go w Kórniku obręb ulic Stodolna —> Reja — Poznańska 
— Poprzeczna.

72 Uchwała Nr 106/XX/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Śremie z dnia 31 maja 1987 r. w sprawie zatwierdze
nia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przetrzennego terenów budownictwa mieszkaniowego 
jednorodznnego Śrem — Psarskie.

73 Uchwała Nr XV/57/87 Gminnej Rady Narodowej w 
Gnieźnie z dnia 7 kwietnia 1987 r. w sprawie zatwier
dzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowa
nia przestrzennego terenu budownictwa mieszkaniowe
go jednorodznnego we wsi Osiniec gmina Gniezno.

74 Uchwała Nr XIX/136/87 Miejskiej Rady Narodowej w 
Poznaniu z dnia 10 kwietnia 1987 r. w sprawie określe
nia zasad przeznaczania do sprzedaży lokali (mieszkań) 
w domach wielomieszkniowych.

75 Uchwała Nr XIX/114/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Nowym Tomyślu z dnia 22 kwietnia 1987 r. w spra
wie uchwalenia założeń do aktualizacji miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Nowy Tomyśl.

76 Uchwała Nr XXV/80/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Czempiń z dnia 29 kwietnia 1987 r. w sprawie uchwa
lenia założeń do miejscowego planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego miasta i gminy Czempiń.

77 Uchwała Nr XVII/85/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Kostrzynie z dnia 26 marca 1987 r. w sprawie opłat 
lokalnych.

— 67 —
UCHWAWŁA NR XIV/54/86

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KAŹMIERZU
z dnia 15 września 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospoda
rowania terenów budownictwa mieszkaniowego jednorodzin
nego w Kaźmierzu.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia '12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) Gmin
na Rada Narodowa w Kaźmierzu uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się plan szczegółowy zagospodarowania prze

strzennego terenów budownictwa jednorodzinnego we wsi 
Kaźmierz ul. Reja obejmujący:
1. rysunek planu przedstawiony na planszy p.t. „Plan 

szczegółowy zagospodarowania przestrzennego terenów 
budownictwa mieszkaniowego jednorodzinnego w Kaź
mierzu ulica Reja skala 1 : 1000”
— plansza podstawowa, stanowiąca załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały
2. tekst planu — stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały.
§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Kaźmierz.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa.

Z-ca Przewodniczącego 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) mgr inż. Edward Pietrzykowski

— 68 —

UCHWAŁA NR XIV/68/86

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W KSIĄŻU WLKP.

z dnia 17 grudnia 1986 r.

w sprawie utworzenia wspólnego Funduszu Gospodarki 
Gruntami i Gospodarki Mieszkaniowej z Urzędem Miasta 
i Gminy w Śremie.

Na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 16.09.1985 r. w sprawie zasad i trybu gromadzenia 
i wykorzystywania środków Funduszu Gospodarki Grunta
mi i Gospodarki Mieszkaniowej (Dz.U. Nr 47 z 1985 r.) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Książu Wlkp. uchwala co 
następuje:

8 1.
Zgodnie z wyżej cytowanymi przepisami postanawia się 

utworzyć wspólny Fundusz Gospodarki Gruntami i Gos
podarki Mieszkaniowej przy Urzędzie Miasta i Gminy w 
Śremie.

§ 2.
Wpływ i wydatki z Funduszu Gospodarki Gruntami i Gos

podarki Mieszkaniowej określa § 2 i 3 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 16.09.1985 r. (Dz.U. Nr 47 z 1985 r.).

8 3.
Wysokość przyznawanych środków uzależniona będzie od 

uzasadnionych potrzeb.

8 4.
Powierza się dysponowanie środkami niniejszego Fundu

szu Naczelnikowi Miasta i Gminy w Śremie.



— 57 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 5 Poz. 68—71

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy w Książu Wlkp.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(—) Władysław Krzeszewski

— 69 —

UCHWAŁA NR XIV/88/86
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY SWARZĘDZ

z dnia 19 grudnia 1986 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego gminy Swarzędz.

Na podstawie art. 16, ust. 3 Ustawy z dnia 12 lipca 
1984 roku o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz 
185) oraz art. 9, ust. 3 Ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o 
ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz. 79, 
zm. Dz. U. Nr 35 z 1984 r„ poz. 185) Rada Narodowa Miasta 
i Gminy Swarzędz uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się:

1. Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzenne
go gminy Swarzędz obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy pt.: „Gmina 

Swarzędz — plan zagospodarowania przestrzennego, 
skala 1 : 10 000”, stanowiący załącznik nr i do niniej
szej uchwały oraz na planszy pt.: „Gmina Swarzędz 
— plan zagospodarowania przestrzennego, skala 
1 : 10 000 — uzbrojenie techniczne” stanowiący za
łącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

2. Program wykorzystania gruntów rolnych i leśnych prze
znaczonych na cele nierolnicze i nieleśne w planie za
gospodarowania przestrzennego gminy Swarzędz, stano
wiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy Swarzędz.

§ 3. ~
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Poz
nańskiego. Jednocześnie traci moc uproszczony plan za
gospodarowania przestrzennego gminy Swarzędz zatwier
dzony zarządzeniem Nr 95/74 Naczelnika Powiatu Poznań
skiego' z dnia 31.12.1974 r.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Swarzędz
(—) mgr Zdzisław Sadowski

— 70 —

UCHWAŁA NR XV/67/86
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

GRODZISK WLKP.
z dnia 22 grudnia 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego gminy Grodzisk Wlkp.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) i art. 9 
ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz. 79 zm. Dz.U. z 1984 r. 
Nr 35, poz. 185) — Rada Narodowa Miasta i Gminy Gro
dzisk Wlkp. uchwala, co następuje:

§ 1.
Uchwala się:

1. miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzenne- ■ 
go gminy Grodzisk Wlkp. obejmujący:
—- rysunek planu, przedstawiony na planszy pt.: „Gmina 

Grodzisk Wlkp.
— miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego — 

plansza podstawowa 1 : 10.000”, stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały,

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

2. program wykorzystania gruntów rolnych przewidzianych 
w planie zatwierdzonym niniejszą uchwałą na cele nie
rolnicze, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

8 2.
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy Grodzisk Wlkp.

8 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań
skiego.
Jednocześnie traci moc:
— ogólny miejscowy plan zagospodarowania przestrzenne

go gminy Grodzisk Wlkp., skala 1 : 10.000 zatwierdzony 
Uchwałą Nr VI/19/74 Gminnej Rady Narodowej w Gro
dzisku Wlkp. z dnia 18 grudnia 1974 r.

Przewodniczący Rady
(—) Janusz Brzeziński

— 71 —
UCHWAŁA NR XVII/77/87

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
W KÓRNIKU

z dnia 31 marca 1987 r.

w sprawie aktualizacji miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
mieszkaniowego w Kórniku obręb ulic Stodolna — Reja — 
Poznańska — Poprzeczna

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sys
temie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. 
Nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 
33 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen
nym (Dz.U. Nr 35 poz. 185) Rada Narodowa Miasta i Gminy 
w Kórniku uchwala, co następuje:

8 1.
Uznaje się za niezbędne dokonanie aktualizacji miej

scowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzen
nego terenów budownictwa mieszkaniowego w Kórniku 
obręb ulic Stodolna — Reja — Poznańska — Poprzeczna 
zatwierdzonego zarządzeniem Nr 26/74 Naczelnika Powiatu 
Śrem z dnia 2 października 1974 r.

3 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy Kórnik.
8 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskie
go.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(—) Tadeusz Kozłowski



— 58 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 5

— 72 —

UCHWAŁA NR 106/XX/87
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W ŚREMIE

z dnia 31 marca 1987 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
mieszkaniowego jednorodzinnego Śrem — Psarskie.

Na podstawie art. 44 ust. 1, art. 86 ust. 1—3 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41 poz. 185 z 1983 r. z późn. zmia
nami), art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pla
nowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185 z 1984 r.) 
— Rada Narodowa Miasta i Gminy w Śremie uchwala co 
następuje:

8 1.
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospoda

rowania przestrzennego terenów budownictwa mieszkanio
wego jednorodzinnego Śrem — Psarskie obejmujący:
1. rysunek planu przedstawiony ną planszy pt. „Śrem — 

Psarskie miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego w skali 1 : 1000”, stanowiący załącznik 
Ńr 1 do niniejszej uchwały,

2. tekst planu, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2.
Teren objęty planem szczegółowym winien być uzbro

jony w sieć: wodociągową, kanalizacyjną, gazową i elek
tryczną oraz wytyczenie dróg przed przystąpieniem do roz
działu działek.

§ 3.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi

ny w Śremie.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskie
go.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Śremie
(—) mgr Halina Piotrowska

— 73 —

UCHWAŁA NR XV/57/87
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W GNIEŹNIE

z dnia 7 kwietnia 1987 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowe
go zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa 
mieszkaniowego jednorodzinnego we wsi Osiniec gmina 
Gniezno.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) Gmin
na Rada Narodowa w Gnieźnie uchwala, co następuje

§ 1-
Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa

nia przestrzennego budownictwa mieszkaniowego jednoro
dzinnego we wsi Osiniec obejmujący:
1. rysunek planu przedstawiony na planszy pt. „Osiniec 

gmina Gniezno — miejscowy plan szczegółowy zagos
podarowania przestrzennego terenów budownictwa jedno
rodzinnego, rejon przy drodze do Lubochni — plansza 
podstawowa 1 : 1000”, stanowiący załącznik nr 1 do ni
niejszej uchwały,

2. tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

Poz. 72—75

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Gminy 

Gniezno.
8 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Gnieźnie
(—) Feliks Priebe

— 74 —

UCHWAŁA NR XIX/136/87
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU

z dnia 10 kwietnia 1987 r.

w sprawie określenia zasad przeznaczania do sprzedaży 
lokali (mieszkań) w domach wielomieszkaniowych.

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 roku o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieru
chomości (Dz.U. Nr 22, poz. 99) oraz na podstawie § 8 roz
porządzenia Rady Ministrów z dnia 16 września 1985 roku 
w sprawie szczegółowych zasad i trybu oddawania w użyt
kowanie wieczyste gruntów i sprzedaży nieruchomości pań
stwowych kosztów i rozliczeń z tym związanych oraz za
rządzenia sprzedanymi nieruchomościami (Dz.U. Nr 47, poz. 
239) — Miejska Rada Narodowa w Poznaniu uchwala, co 
następuje:

6 1.
Ze sprzedaży lokali (mieszkań) w domach wielomieszka

niowych wyłącza się lokale, które:
1) Znajdują się w domach położonych na gruncie przezna

czonym w planie zagospodarowania przestrzennego na 
inne cele niż mieszkaniowe.

2) Znajdują się w domu, który przewiduje się przezna
czyć do' rozbiórki przebudowy lub modernizacji.

3) Ze względu na położenie są przewidziane do wykorzys
tania w przyszłości na cele użytkowe.

4) Znacznie przekraczają pod względem powierzchni po
trzeby mieszkaniowe osób ubiegających się o nabycie 
lokalu oraz mieszkających wspólnie z nimi osób blis
kich. W zakresie oceny przekroczenia powierzchni na
leży posługiwać się przepisami rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 26.06.1974 roku w sprawie wykonania 
niektórych przepisów prawa lokalowego (Dz.U. Nr 26 
poz. 152 z późniejszymi zmianami),

3 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m. Pozna

nia.
3 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Poznaniu
(—) Stanisław Antczak

— 75 —

UCHWAŁA NR XIX/111 87
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W NOWYM TOMYŚLU
z dnia 22.04.1987 r.

w sprawie uchwalenia założeń do aktualizacji miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Nowy Tomyśl.



— 59 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 5 Poz. 75—77

Na podstawie art. 13 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Nowym Tomyślu uch
wala, co następuje:

§ 1.
1. Zatwierdza się założenia do aktualizacji miejscowego 

planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Nowy Tomyśl jako podstawę do sporządzenia projektu 
tego planu.

2. Założenia, o których mowa w ust. 1 stanowią załącznik 
do nin. uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy w Nowym Tomyślu.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Poz
nańskiego.

Jednocześnie tracą moc:
— miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzen

nego osiedla domów jednorodzinnych w rej. ul. Szpital
nej — Paprockiej — Baranowskiego zatwierdzony przez 
Radę Narodową Miasta i Gminy w Nowym Tomyślu 
uchwałą Nr VIII/29/77 z dnia 13 stycznia 1977 r. (Dz.Urz. 
WRN Nr 3/77 poz. 14),

— miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przes
trzennego terenu w rejonie ul. Zbąszyńskiej zatwier
dzony przez Radę Narodową Miasta i Gminy w Nowym 
Tomyślu uchwałą Nr X/39/79 z dnia 26 września 1979 r. 
(Dz.Urz. WRN Nr 11/79, poz. 162), w części sprzecznej 
z założeniami, zatwierdzonymi niniejszą uchwałą.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(—) PPłk Tadeusz Porczyński

— 76 —

UCHWAŁA NR XXV/80/87

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY CZEMPIŃ

z dnia 29 kwietnia 1987 r.

w sprawie uchwalenia założeń do miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 
Czempiń.

Na podstawie art. 13 ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35 poz. 185 
i z 1986 r. Nr 47 poz. 226) Rada Narodowa Miasta i Gminy 
w Czempiniu uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Uchwala się założenia do miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Czem
piń jako podstawę do sporządzenia projektu tego planu.

2. Założenia, o których mowa w pkt. 1 stanowią załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 

i Gm'ny Czempiń.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia; 

ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Poz
nańskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Czempiniu
(—) Bernard Flieger

— 77 —

UCHWAŁA NR XVH/85/87

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W KOSTRZYNIE

z dnia 26 marca 1987 roku

w sprawie opłat lokalnych

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 12 pkt 4 i art. 14 pkt 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Kostrzynie

uchwala
co następuje:

§ 1.
Wprowadza się na terenie miasta i gminy Kostrzyn zmia

nę opłat podatku od posiadania psów.

8 2.
Obowiązek podatkowy ciąży na osobach fizycznych za

mieszkałych na terenie miasta i gminy posiadających psy.

8 3.
Ustala się podatek roczny w następującej wysokości:

1) od pierwszego psa 500,— zarówno na terenie miasta, 
jak i gminy

2) od drugiego psa 1.600,— zarówno na terenie miasta, jak 
i gminy

3) od każdego następnego psa 2.000,— zarówno na terenie 
miasta, jak i gminy.

3 4.
Podatek płatny jest bez wezwania w terminie do dnia 

30 kwietnia każdego roku:
—■ na terenie miasta do rąk inkasenta lub na rachunek

Urzędu Miasta i Gminy Kostrzyn
— na terenie gminy do rąk sołtysa.

8 5.
Podatku od posiadania psów nie pobiera się:

—• z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pil
nowania gospodarstw rolnych na terenie miasta i gminy 
po jednym na każde'gospodarstwo,

— z tytułu posiadania psów będących pomocą dla osób ka
lekich (niewidomych, głuchoniemych),

— z tytułu posiadania szczeniąt do 2 miesięcy.

6 6.
Wprowadza się SO’/o ulgę dla osób będących emerytami 

lub rencistami prowadzących samodzielnie gospodarstwo do
mowe od jednego psa na gospodarstwo domowe.

8 7.
Ustala się następujące dzienne stawki opłaty targowej 

przy sprzedaży na targowiskach:
1) trzoda chlewna do 6 — miesięcy 100,— od wozu
2) przy sprzedaży małych ilości (warzyw, owoców, art. żyw

nościowych) od osoby 30,—
3) przy sprzedaży mieszanej z wózka od osoby 50,—
4) przy sprzedaży ze straganu lub zajęcia placu — za 1 m2 

zajętej powierzchni 100,—
5) przy sprzedaży wyłącznie kwiatów 150,—
6) przy sprzedaży z samochodu lub wozu 500,—



— 60 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 5 Poz. 77

8 8.
Ustala się sposób poboru opłaty targowej wg dotych

czasowych zasad.

§ 9.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy Kostrzyn.

§ 10.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

§ U.
Traci moc uchwała Nr XI/47/76 Rady Narodowej Miasta 

i Gminy z dnia 11.03.1976 r. w sprawie podatku od posiada
nia psów, oraz uchwała Nr XXI/68/82 z dnia 28.04.1982 r. 
w sprawie opłaty targowej, a także uchwała Nr VIII/33/85 
z dnia 17.09.1985 r. Rady Narodowej Miasta i Gminy Kos
trzyn w sprawie opłat lokalnych.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(—) Bogusław Migdalski

Adres Redakcji: Poznań, Urząd Wojewódzki, Aleja Stalingradzka 16/18 pokój 766
Adres Administracji: Poznań, Urząd Wojewódzki, ul. Kościuszki 93 pokój nr 029

Konto: Narodowy Bank Polski V Oddział Miejski nr 63050-39-224 Dziennik Urzędowy Województwa Poznańskiego

n*Klamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych numerów należy 

wnleit do Administracji najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu następnego 
z kolei dziennika.

Cena niniejszego egzemplarza 7,— zł ODBIORCA:

Tłoczono w Poznańskich Zakładach Graficznych im. M. Kasprzaka Nr 1 — 25693/87 — 900

I ISSN 0551—6692 |




